
Súťaž č. 1  - úloha Z4 1995 MJO do 18 rokov
Poradie Meno jazdca Lic. Kôň Lic. Klub Výsl. Známka

1 Heidi M.K.Skallerud Z000044 Oliver Kinský 7547 Slávia UVLF Košice 6,6
2 Stehlíková Barbora 5197 Caesar van de Helle 8539 Slávia UVLF Košice 6,4
2 Kvapilová Anita 4947 Ignes 8829 Bratislava OJP OKH 6,4
4 Viktória Anna Mecková 5057 Duňka 6074 Slávia UVLF Košice 6,3
5 Kožienková Nikola 5794 Lamira 7540 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,2
6 Stankovičová Alexandra 5610 Baloon 8724  JK Koška Horseteam Lučenec 6,1
7 Juhásová Simona 5362 Coco Chanel 7877 Parkur Team B.V. Košice 5,5
8 Tarnoczyová Lucia 5988 Jasana 7964 JK Alexandra Poprad 5,3
9 Rajtáková Roxana 6698 Imiro 5049 Slávia UVLF Košice 5
9 Hermanová Zuzana 4251 Geti 7546 Slávia UVLF Košice 5
9 Hermanová Zuzana 4251 Clarengo 7947 Slávia UVLF Košice 5

12 Vinicay Marián 5195 Calipsa 8738 Slávia UVLF Košice 4,8
13 Sasáková Radka 6016 Daisy 8686 ,JK Equipolis,Janovík 4,4

Majstrovstvá Jazdeckej oblasti Košice a Prešov - Ju niorov - do 18 rokov.
Poradie

1 Stehlíková Barbora 5197 Caesar van de Helle 4 8539 Slávia UVLF Košice 6,4
2 Viktória Anna Mecková 5057 Duňka 6074 Slávia UVLF Košice 6,3
3 Juhásová Simona 5362 Coco Chanel 7877 Parkur Team B.V. Košice 5,5
4 Tarnoczyová Lucia 5988 Jasana 7964 JK Alexandra Poprad 5,3
5 Sasáková Radka 6016 Daisy 8686 ,JK Equipolis,Janovík 4,4

Súťaž č. 2 - úloha Z2 pre drezúrnych jazdcov - Cena Budosp ort
Poradie Meno jazdca Lic. Kôň Lic. Klub Výsl. Známka

1 Stankovičová Alexandra 5610 Baloon 8724  JK Koška Horseteam Lučenec 7,1
2 Kvapilová Anita 4947 Ignes 8829 Bratislava OJP OKH 7
3 Heidi M.K.Skallerud Z000044 Oliver Kinský 7547 Slávia UVLF Košice 6,8
4 Viktória Anna Mecková 5057 Duňka 6074 Slávia UVLF Košice 6,7
4 Viktória Anna Mecková 5057 Jasana 7964 Slávia UVLF Košice 6,6
6 Vinicay Marián ml. 6697 Calipsa 8738 Slávia UVLF Košice 6,2
7 Kožienková Nikola 5794 Lamira 7540 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,1
8 Mičúchová Linda 2440 Lancelot 6786 JK Equipolis,Janovík 6
9 Sasáková Radka 6016 Daisy 8686 ,JK Equipolis,Janovík 5,7

Výsledková listina , Majstrovstvá JO Košice a Prešov - 20.9.2014



Súťaž č. 3 - úloha SJF L4 1995 - Cena Budosport p. Halgoš p. Paučo p. Juhás
Poradie Meno jazdca Lic. Kôň Lic. Klub R1 R2 R3 Výsl. Známka

1 Heidi M.K.Skallerud Z000044 Whitney Bell 156 Slávia UVLF Košice 70,000 63,793 67,586 67,126
2 Kožienková Nikola 5794 Mercedes 6686 JK Húšť Dlhá nad Oravou 66,552 64,655 63,966 65,057
3 Capulič Jaroslav 80 Welt Dasty 8445 Slávia UVLF Košice 64,138 61,207 62,586 62,644
4 Smreková Barbora 5439 Willam 7704 JK Merci Cheval Krškany 62,414 61,897 62,414 62,241
5 Kačengová Dominika 3788 Frankie Boy 6833 Slávia UVLF Košice 58,621 59,310 67,586 61,839
6 Tarabová Lucia 1465 Ronceval B 7891 Slávia UVLF Košice 59,310 64,828 61,034 61,724
7 Mičúchová Linda 2440 Lancelot 6786 JK Equipolis,Janovík 61,034 58,621 58,966 59,540
8 Stratilová Mária 2576 Jasmína 5540 JMC Lužany 60,345 56,552 59,310 58,736
9 Juhásová Simona 5362 Coco Chanel 7877 Parkur Team B.V. Košice 58,621 54,828 62,414 58,621

10 Hermanová Zuzana 4251 Geti 7546 Slávia UVLF Košice 43,448 50,000 57,241 50,230

Súťaž č. 4 - úloha SJF Rakúska úloha S2 (M2,2007) - Majstr ovstvá JO Košice a Prešov p. Halgoš p. Paučo p. Juhás
Poradie Meno jazdca Lic. Kôň Lic. Klub R1 R2 R3 Výsl. Známka

1 Spišáková Paraskevi Z00028 Winner s Dream 8685 JK Equipolis,Janovík 73,5294 67,5000 68,0882 69,706
2 Heidi M.K.Skallerud Z000044 Whitney Bell 156 Slávia UVLF Košice 69,4118 64,8529 67,6471 67,304
3 Kačengová Dominika 3788 Frankie Boy 6833 Slávia UVLF Košice 62,9412 66,1765 61,1765 63,431
4 Kožienková Nikola 5794 Mercedes 6686 JK Húšť Dlhá nad Oravou 65,0000 57,7941 65,7353 62,843
5 Capulič Jaroslav 80 Welt Dasty 8445 Slávia UVLF Košice 62,9412 60,8824 63,0882 62,304
6 Smreková Barbora 5439 Willam 7704 JK Merci Cheval Krškany 63,1059 59,4118 63,9706 62,163
7 Tarabová Lucia 1465 Ronceval B 7891 Slávia UVLF Košice 54,4118 62,7941 60,5882 59,265
8 Stratilová Mária 2576 Jasmína 5540 JMC Lužany 55,8824 57,5000 58,6765 57,353
9 Kollár Daniel 4039 Lisy 8294 Parkur Team B.V. Košice 48,8235 51,0294 54,2647 51,373


